L’adjudicatari resta obligat a subscriure amb una companyia solvent 

una pòlissa d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat civil per riscos 

professionals per un import mínim de 600.000€ (sis-cents mil euros) i un sublímit per 

víctima per la cobertura de RC patronal de 150.000€ (cent cinquanta mil euros), amb 

indicació dels riscos mínims a cobrir, del termini mínim de vigència o data de venciment 

i del valor mínim exigit. S’acreditarà a traves de rebut de la pòlissa. 

Finalment, es requereix a la citada empresa per a que aporti la restant documentació